
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Praha - pól růstu ČR MHMPP078SM2G 

Stejnopis č. 4
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí voucheru

č. smlouvy DOT/53/03/000125/2019, ze dne 11. 2. 2019 (dále jen „Dodatek" a „Smlouva")

I.
Smluvní strany

Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1

Ing. Janem Dobrovským, ředitelem odboru projektového řízení 
Magistrátu hl. m. Prahy

00064581

se sídlem:

zastoupené:

IČO:

CZ00064581DIČ:
(dále jen „Poskytovatel dotace")

a

UNICO.ai CZ, s.r.o.

C 276457 vedená u Městského soudu v Prazezapsaná:

Lazarská 13/8, Nové Město, 120 00 Praha 2se sídlem:

zastoupená:

06118313IČO:

(dále jen „Příjemce")

(společně dále jen „Smluvní strany")

Smluvní strany si přejí upravit vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy a 
pokračovat v plnění svých povinností ze Smlouvy ve znění tohoto Dodatku.

II.
Předmět tohoto Dodatku

1. Dosavadní úvodní ustanovení čl. II. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím texem:
podmínek stanovených touto smlouvou poskytne poskytovatel dotace příjemci 

částku ve výši 342 210 Kč (slovy: tři sta čtyřicet dva tisíc dvě stě deset korun českých 

(dále jen „dotace"). Dotaci poskytuje poskytovatel dotace z programu 
VOUCHER NA KREATIVNÍ SLUŽBY" (dále jen „Program"), definovaný v dokumentu 
Programový manuál pro udělování specializovaných voucherů v oblasti „Pražský voucher 
na kreativní služby" (dále jen „Manuál"), jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a ve vztahu 

k příjemci na individualizovaný projekt, popsaný v Žádosti o poskytnutí voucheru (dále

Stránka 1 z 2

„Za

„PRAŽSKY



rw

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Praha - pól růstu ČR

jen „Žádost"), která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen „Projekt"). Program je 

realizován v rámci Výzvy č. 11 - vznik a rozvoj kapacit poskytujících progresivní služby 
pro podnikatele, financovaný z Operačního programu Praha - pól růstu ČR (dále jen 
„Výzva")."

III.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 
nabývá Dodatek zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
{zákon o registru smluv).
Příjemce výslovně souhlasí, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 

(CES), vedené poskytovatelem dotace, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách tohoto Dodatku, předmětu tohoto Dodatku, číselném označení 
tohoto Dodatku, datu jeho podpisu a obsahuje rovněž plný text tohoto Dodatku. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek.
Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž tři (3) jsou určena pro 

poskytovatele dotace a jedno (1) pro příjemce.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by 

tento Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto 
Dodatku a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené 

při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednána v rozporu se 

zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto Dodatku odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.
V souladu s ustanovením zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel dotace potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku 

bylo schváleno usnesením Rady hl. města Prahy č. 1420 ze dne 24.6.2019.

1.

2.

3.

4.

5.

v Praze dne: v Praze dne:

"Poskytovatel dotace^^^^^^™

/ředitel odboru PŘÍ MHMjP

Příjemce
UNICO. ai CZ, s.r.o

jednatel společnosti

Stránka 2 z 2


